
Kvalifikační standard

Strana 1 z 2Výrobce/výrobkyně forem pro tlakové lití v keramice,  27.07.2024 6:49:22

Výrobce/výrobkyně forem pro tlakové lití v keramice (kód: 28-
102-M)
Autorizující orgán: Ministerstvo průmyslu a obchodu
Skupina oborů: Technická chemie a chemie silikátů (kód: 28)
Týká se povolání: Výrobce sádrových forem
Kvalifikační úroveň NSK - EQF: 4

Odborná způsobilost

Název Úroveň

Orientace v normách, technických podkladech při výrobě forem pro tlakové lití v keramice 4

Volba postupu práce, technologických podmínek, nástrojů a pomůcek při výrobě forem pro tlakové lití v keramice 4

Zhotovování forem pro tlakové lití v keramice 4

Kontrola a posuzování funkčnosti a rozměrů zhotovených forem pro tlakové lití v keramice 4

Obsluha zařízení pro tlakové lití keramických výrobků 4

Dodržování zásad BOZP a PO při výrobě forem pro tlakové lití v keramice 4

Skladování, manipulace a vedení evidence forem pro tlakové lití v keramice 4



Kvalifikační standard

Strana 2 z 2Výrobce/výrobkyně forem pro tlakové lití v keramice,  27.07.2024 6:49:22

Platnost standardu
Standard je platný od: 21.10.2022


